Башkортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл

билəмəһе Советы

452509, Ҡыйғы районы, Дүшəмбикə ауылы,

Совет урамы, 43

тел.: (34748) 3-23-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452509, Кигинский район, с.Душанбеково,

ул.Советская, 43

Тел.: (34748) 3-23-30

РЕШЕНИЕ

23 января  2015 года №  26-36-1

О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

2.Назначить  публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) на 11 февраля 2014 года в 15 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район РБ.

3.Утвердить форму проведения публичных слушаний – рассмотрение на заседании Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет  с участием представителей общественности.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (Приложение).

5.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район по проекту решения Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: с. Душанбеково, ул. Коммунистическая  д. 2а) в течении 10 календарных дней.

6. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

         Глава сельского поселения

         Душанбековский сельсовет

         муниципального района

        Кигинский  район

        Республики Башкортостан

      Ахметова  Ф.А.

                                                                                                        Приложение

К решению Совета

сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

от   23января  2015 г.  №  26-36-1

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  и дополнений в Устав сельского поселения  Душанбековский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

Ахметова  Ф.А. - – председатель комиссии, глава сельского поселения Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;

Гизатуллина  Э.В. – заместитель председателя комиссии, председатель постоянной депутатской комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения  Душанбековский сельсовет муниципального района;

Дильмухаметова  Ю.Д. – секретарь комиссии, депутат Совета  сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Члены комиссии:

Шарафутдинова  Г.Д. – депутат Совета  сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Хилажев  К.Х.- депутат Совета  сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан